
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №134 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени Сергея Дудко

30.08.2019 № 73/24

О создании Совета по питанию 
на 2019-2020 учебный год

В целях организации льготного горячего питания и осуществления административного 
контроля за организацией и качеством питания обучающихся

1. Создать в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средней 
общеобразовательной школе №134 Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени 
Сергея Дудко Совета по питанию на 2019-2020 учебный год в составе:
Никифорова М.А. директор,
Рубанова И.Н. -  главный бухгалтер,
Филиппова И.П., руководитель ОДОД,
Алексеева Е.Б., медицинская сестра,
Сафонова А.Д., учитель-логопед, ответственный за организацию питания;
Домра А.Е, законный представитель обучающегося.

2. Утвердить План работы Совета по питанию Государственного бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №134 
Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени Сергея Дудко на 2019-2020 учебный 
год согласно приложению 1 (далее -  План работы).

3. В своей работе Совету по питанию руководствоваться Положением Совета по питанию 
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №134 Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени 
Сергея Дудко, Планом работы, другими нормативными документами по данной теме.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Кумачеву М.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

С приказом ознак

М.А. Никифорова

У С. 2 0 , о $ - / S

Подпись Расшифровка подписи
/?  ,  /Я  /

Дата ознакомления с приказом


